[image: image1.png]|

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» сентября 2018 г

      №  287-п
гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района»
В целях уточнения положений Устава муниципального бюджетного учреждения «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района», утвержденный постановлением администрации Северо-Енисейского района от 17.12.2013 №759-п  «О создании муниципального бюджетного учреждения «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района» (в редакции изменений, внесенных постановлением администрации Северо-Енисейского района от 17.12.2014  №643-п,  от 11.12.2015 № 799-п, от 11.12.2015 №801-п, от 28.12.2016 №907-п) (далее–постановление), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заведующему муниципального бюджетного учреждения «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района»:

1) в соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» представить необходимые документы для государственной регистрации утвержденных настоящим постановлением изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района», в сроки и порядке, установленные  законодательством Российской Федерации;
2) в 3-хдневный срок со дня получения документов о государственной регистрации изменений в Устав учреждения представить в Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Северо-Енисейского района копии Устава муниципального бюджетного учреждения  «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района» с отметкой о государственной регистрации документа, подтверждающей внесение записи в Единый государственный реестр юридических лиц и выписки из ЕГРЮЛ.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (Михалёву Е. А.).

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Северо-Енисейского района

И.М.Гайнутдинов

Приложение

к постановлению администрации

Северо-Енисейского района

от  12.09.2018  № 287-п
Изменения

в Устав муниципального бюджетного учреждения

«Централизованная клубная система Северо-Енисейского района»

(с изменениями, внесенными постановлением администрации Северо-Енисейского района от 17.12.2014  № 643-п, от 11.12.2015 № 799-п, от 11.12.2015 №801-п, от 28.12.2016 №907-п)
1. В абзаце втором пункта 1.7. раздела 1 Устава, именуемого «Общие положения», слова «ул. Фабричная, зд. 3» заменить словами «ул. Ленина, д. 42, пом. 62.».

2. Пункт 1.8 раздела 1 Устава, именуемого «Общие положения», дополнить абзацем следующего содержания:

«Любительское объединение «Дом народного творчества»

663282, Красноярский край, гп Северо-Енисейский, ул.40 лет Победы, д.3, пом. 16.».